АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН ХАЙЫРАКАНСКИЙ
ДЗУН-ХЕМЧИКСКОГО  КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ЧООН-ХЕМЧИК КОЖУУННУН ХАЙЫРАКАН
КОДЭЭ  СУМУ  ЧАГЫРГАЗЫНЫН
ДОКТААЛЫ

«19» октября   2018 г                                 с. Хайыракан                                                № 29

                     Об утверждении социально-экономического развития  сельского поселения сумон Хайыраканский Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Выслушав «Отчет об исполнении социально- экономического развития сельского поселения сумон Хайыраканский Дзун-Хемчикского кожууна за  III квартал 2018 год» Монгуш Чечены Николаевны заместителя председателя по социальной политике  администрация сельского поселения сумон Хайыраканский Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва
постановляет:

      1. Утвердить отчет о социально-экономическом развитии сельского поселения сумон Хайыракансикй  Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва за III квартал 2018 год

      2. Контроль над исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Председатель администрации
Сельского поселения сумон Хайыраканский                                             А.К Хаплак.

image1.wmf